各位

2024 年 8 月 27 日

株式会社 ME サービス

吸収分割のお知らせ

当社は、吸収分割により当社のグループ会社である株式会社デルタックス、MS Inc.株式会社、

日南田電気株式会社、泰平建設株式会社、誠和光建株式会社、株式会社進幸技建、株式会社シグ

マコミュニケーションズの資金管理事業（本業に係るものを除く）に関して有する権利義務を承

継することにいたしました。

なお、当社の最終貸借対照表の開示状況は下記のとおりです。

東京都千代田区丸の内一丁目 7 番 12 号

株式会社ＭＥサービス

代表取締役 平野 大介

以 上